Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с.Муранка

 муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от       01 марта     2022 г.                                                      № _14/1-од

«Об утверждении  примерного цикличного 10-ти дневного меню в СП

«Детский сад» ГБОУ ООШ с. Муранка

С целью организации сбалансированного рационального питания детей в

зимне - весенний период в СП «Детский сад» ГБОУ ООШ с. Муранка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить с 01.03.2022 г. по 31.05.2022 г.  зимне – весеннее  примерное

цикличное  10-ти дневное  меню для воспитанников в возрасте от 1 до 3 лет в

СП  «Детский сад» ГБОУ ООШ с. Муранка.

2.Утвердить с 01.03.2022 г. по 31.05.2022г.  зимне – весеннее   примерное

цикличное  10-ти дневное  меню для воспитанников в возрасте от 3 до 8 лет в

СП  «Детский сад» ГБОУ ООШ с.  Муранка.

3. Руководителю СП «Детский сад»  ГБОУ ООШ с. Муранка Лопатиной Е.Н.

осуществлять ежедневный контроль за качеством питания, за санитарным

состоянием пищеблока.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                            В.Н.Калентьев

Дата                                                                               Подпись

 С приказом ознакомлены:  _____________________ Е.Н.Лапатина

		2022-04-05T16:58:23+0400
	Калентьев Владимир Николаевич
	Я являюсь автором этого документа